

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการตามงบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 โครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาวิบูล หมู่ที่ 6 บ้านบาด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง อบต.บาเจาะ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 999,000.00บาท(เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาวิบูล หมู่ที่ 6 บ้านบาด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2564 เป็นเงิน 1,030,000.00 บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๖.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๖.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายปรีลา หัสสะ.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒นายนิธิตุเลาะห์ เจ๊ะแว.....กรรมการ
 - ๗.๓นายมุฮัมหมัดชายดี หะยีสาอู.....กรรมการ
 - ๗.๔
 - ๗.๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ โทร. 073-709884-885

ที่ นธ 76503/- วันที่ 12 มกราคม 2564

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาบีสู หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 09/2564 ลงวันที่ 11 มกราคม 2564 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาบีสู หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร บ้านบาต ตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส จำนวน 1 สาย (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะกำหนด) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาพร้อมกันกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 11 มกราคม 2564 โดยมีมติเห็นชอบราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาบีสู หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ในราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,030,000.00 บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบีลา หัสสะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิบุดสเสาะห์ เจ๊ะแว)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมุฮัมหมัดซาอูดี ทะยีสากู)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

- เพื่อโปรดทราบ

☒ เห็นชอบในการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาบีสู หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ตำบลบาเจาะ ของคณะกรรมการฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 09/2564 ลงวันที่ 11 มกราคม 2564 ในราคาเป็นเงิน 1,030,000.00 บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน)

☐ ไม่เห็นชอบ.....

☐ ไม่เห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

เนื่องจาก.....

☐ อื่น ๆ

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางมัสณี เจะนิ)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางอัสมาะ หะยิมะมิง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- เพื่อโปรดทราบ

☒ เห็นชอบในการกำหนดราคากลาง ท้ายนี้ ของโครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริม

เหล็ก สายนาบีสุ หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ตำบลบาเจาะ ของคณะกรรมการฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 09/2564

ลงวันที่ 11 มกราคม 2564

☐ ไม่เห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

เนื่องจาก.....

☐ อื่น ๆ

(ลงชื่อ).....

(นายรัสดี อาแว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

วันที่ 12 มี.ค. 2564

คำสั่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

- พิจารณาแล้ว

☒ เห็นชอบ/อนุมัติกับการกำหนดราคากลาง ท้ายนี้ ของคณะกรรมการฯ โครงการปรับปรุงถนน

แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาบีสุ หมู่ที่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15

เมตร ตำบลบาเจาะ ของคณะกรรมการฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 09/2564 ลง

วันที่ 11 มกราคม 2564 ในราคาเป็นเงิน 1,030,000.00 บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน)

☐ ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

☐ อื่น ๆ

(ลงชื่อ).....

(นายตอพา อุแล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

วันที่ 12 มี.ค. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาวิสี หมู่ที่ 6 บ้านบาง

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

คำนวณเมื่อวันที่

11 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3984	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3984	-	-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3984	-	-
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,640.00	422.65	693,146.00	1.3984	591.03	969,295.37
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	146.64	879.84	1.3984	205.06	1,230.37
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	80.00	95.73	7,658.40	1.3984	133.87	10,709.51
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ลูก						
	5.2 งานทอกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานทอกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	0.00	311.02	0.00	1,3984	434.93	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					701,684.24	TOTAL	981,235.24	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

981,235.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (แรงจูงใจ5%)

=

1,030,297.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3984

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน		1,030,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	1640.00	ตร.ม.			
เฉลี่ยราคา	628.05	บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....

(นายบิล หัสสะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บาเระเหนือ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บาเจาะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายนิวัฒน์ละเห่ เจ๊ะแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายมุฮัมหมัดชายูดี ทะยัสรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง